重庆大学人文社会科学高等研究院

院

关于博雅学院本科生班主任的聘任公示

根据 《重庆大学本科生班主任管理办法》(重大委【2021】 33号 )

文件精神,经个人申报、学院酝酿、党政联席会研究决定,聘请石磊等

6位老师为学院⒛23级和⒛25级班主任。现予以公示,公示期间若有

异议,请 以口头或书面形式反映到学院学生工作办公室。

序号 姓名 所带班级

1
⊥

石 磊 2023∶锣廴1形生

9
乙 沈秋 2023级 2班

3 张帆 2025纫炙1形生

4 石 绘 2025级 2班

仄

U 刘安琪 2025级 3班

6 崔文骏 2025级 4班

公示时间:⒛25年 6月 26日 -2025年 6月

联系电话:023-6510⒛77

学 学

二○二五年六

重 庆 博 雅